

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Smečky-dvur  
Stavba: Oprava žulové dlažby ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

KSO:  
Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

CC-CZ:  
Datum: 06.05.2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
DATOSTAV s.r.o.

IČ: 27567524  
DIČ: CZ27567524

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>2 949 833,33</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 949 833,33	Výše daně 619 465,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>3 569 298,33</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Uchazeč \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Smecky-dvur

Stavba: Oprava žulové dlažby ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum: 06.05.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DATOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>2 949 833,33</b>	<b>3 569 298,33</b>
Smecky-dvur	Oprava žulové dlažby ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1	2 949 833,33	3 569 298,33

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava žulové dlažby ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

KSO:

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 06.05.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DATOSTAV s.r.o.

IČ:

27567524

DIČ:

CZ27567524

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 949 833,33</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	2 949 833,33	21,00%	619 465,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>3 569 298,33</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava žulové dlažby ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum: 06.05.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DATOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>2 949 833,33</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 364 033,33
1 - Zemní práce	197 650,00
5 - Komunikace pozemní	1 595 688,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	570 695,00
PSV - Práce a dodávky PSV	38 300,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	38 300,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	547 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	100 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	50 000,00
VRN6 - Územní vlivy	275 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	47 500,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	75 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava žulové dlažby ve dvoře, Ve Smečkách 33, Praha 1

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum: 06.05.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DATOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>2 949 833,33</b>	
D	HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>					<b>2 364 033,33</b>	
D	1	<b>Zemní práce</b>					<b>197 650,00</b>	
1	K	113106111	Rozebrání dlažebz drobných kostek z kameniva ručně	m2	335,000	190,00	63 650,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	1131073	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm pl 50 m2 - 2x	m2	670,000	200,00	134 000,00	
D	5	<b>Komunikace pozemní</b>					<b>1 595 688,33</b>	
3	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	335,000	194,00	64 990,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	335,000	250,00	83 750,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	335,000	980,00	328 300,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	335,000	54,00	18 090,00	CS ÚRS 2023 02
7	M	58381015	kostka řezanoštipaná dlažební žula 10x10x10cm	m2	33,500	3 050,00	102 175,00	CS ÚRS 2023 02
8	M	94620001	Vodorovná doprava z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50m	t	107,200	360,00	38 592,00	CS ÚRS 2023 02
9	K	997221502	ruční uložení dlažebních kostek včetně třídění	t	107,200	450,00	48 240,00	
10	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	201,000	705,00	141 705,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	997221501	ruční přesun dlažebních kostek na vymezenou plochu	t	107,200	359,00	38 484,80	
12	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	4 824,000	28,00	135 072,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	308,200	1 800,00	554 760,00	CS ÚRS 2023 02
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	69,178	240,00	16 602,72	CS ÚRS 2023 02
15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	251,786	99,00	24 926,81	CS ÚRS 2023 02
D	9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>570 695,00</b>	
16	K	8211	Osazení a dodávka vpustí	t	1,000	19 600,00	19 600,00	
17	K	8212	Úprava vpustí dvorních demontáž a znovu osazení	t	8,000	9 990,00	79 920,00	
18	K	94110111	Dřevěné provizorní lávky pro vstup do objektů se zábradlím	m	55,000	1 800,00	99 000,00	
19	K	94112	Přemísťování lávek 5x	m	275,000	250,00	68 750,00	
20	K	962100	Úprava u vstupů do objektu	soubor	5,000	12 000,00	60 000,00	
21	K	9621001	Pravidelný úklid pracoviště ( vjezdu, lávek	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
22	K	9621002	Dokončovací práce	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	
23	K	9621003	Vyčištění veškerých vpustí	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
24	K	9621004	Urovnání a vyčištění vydlážděné plochy dvora	m2l	335,000	55,00	18 425,00	
25	K	9621005	Likvidace provizorních dřevěných lávek vč. uložení na skládce	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	
26	K	9621006	Očištění případná oprava povrchů ocelových kotvených prvků v podlaží dvora ( přístřešek pro kola, vymezení prostoru pro popelnice)	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
D	PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>38 300,00</b>	
D	711	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>					<b>38 300,00</b>	
27	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	75,000	500,00	37 500,00	CS ÚRS 2023 02
28	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	400,000	2,00	800,00	CS ÚRS 2023 02
D	VRN	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>547 500,00</b>	
D	VRN1	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>					<b>100 000,00</b>	
29	K	011103000	Geologický průzkum bez rozlišení	%	25 000,000	4,00	100 000,00	CS ÚRS 2023 02
D	VRN3	<b>Zařízení staveniště</b>					<b>50 000,00</b>	
30	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	%	25 000,000	2,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 02
D	VRN6	<b>Územní vlivy</b>					<b>275 000,00</b>	
31	K	060001000	Územní vlivy	%	25 000,000	6,00	150 000,00	CS ÚRS 2023 02
32	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	25 000,000	5,00	125 000,00	CS ÚRS 2023 02
D	VRN7	<b>Provozní vlivy</b>					<b>47 500,00</b>	
33	K	070001000	Provozní vlivy	%	25 000,000	1,90	47 500,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				75 000,00		
34	K	084003000	za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznávaný svátek	%	25 000,000	3,00	75 000,00	CS ÚRS 2017 01	